TRAVÉS DE MEDIOS Y HERRAMIENTAS ELECTRÓNICAS, 
ENTREGA DE FACTURACIÓN DE LOS SERVICIOS Y LA 
REALIZACIÓN DE VISITAS TÉCNICAS DE VERIFICACIÓN DE 
DESVIACIONES DE CONSUMO A LOS USUARIOS Y/O 
SUSCRIPTORES URBANOS Y RURALES DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 
($650.000.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya 
lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: NUEVE (09) MESES CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE 
LA FIRMA DEL ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO.

[...]

6 Lecturas grandes clientes y colegios con foto (semanal) 1 

7 Revisiones efectiva de critica 1 

8 Visitas de revisiones 1 

9 Entrega de notificaciones 1 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el 
valor del presente contrato se fija en la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($650.000.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

• ITEM. :: DESCRICPION CANT VALOR UNITARIO 

1 Toma de lecturas urbanas 1 702,10 

2 Relecturas 1 844,90